教字〔2019〕4号

关于2019年上半年全国大学英语四、六级考试
报名工作的通知

各二级学院：
2019年上半年的全国大学英语四、六级考试报名工作即将开始，现将我校考试报名的有关事项安排如下，请按要求通知各班级。
一、报名、考试时间
报名时间：2019年3月20日11：30—3月31日17：00。
考试时间：
	日 期

（6月15日）
	考试种类
	考试代码
	考试时间

	上 午
	英语四级考试（CET4）
	1
	9:00-11:20

	下 午
	英语六级考试（CET6）
	2
	15:00-17:25

二、报名资格

1.全日制在校生。

2.修完大学英语四级课程的学生才能报考CET4。

3.修完大学英语六级课程且CET4考试成绩达到425分以上（包括425分）才能报考CET6。
4. 本次不接受2018年12月CET考试的缺考生，系统内已作限报处理。
三、报名办法及报名工作的组织实施

1.实行网上报名。

2.报名网址：http://cet-bm.neea.edu.cn/ （考生也可以下载、安装“CET”手机APP,完成报名及缴费）
3.报名工作截止后，系统自动关闭报名系统。

四、考生报名流程

1.考生根据提示输入姓名和身份证件号进行资格审核。

2.审核通过者须按审核信息进行注册和登录。

3.考生对学校、院系、照片进行核对，确认无误后进行缴费操作（四级：28元、六级：30元），缴费成功后即确认为报名成功。

4.考生报考六级时，系统会对其四级成绩进行审核，若未查到，考生可提交英语四级成绩在425分及以上考试准考证号进行再次审核，审核结果通过邮件通知。

5. 报名成功的考生须于2019年6月4日9时起登录全国大学英语四、六级考试报名网站（http://cet-bm.neea.edu.cn/进入“个人中心”，自行下载并打印准考证。
附：
1、2019年6月CET考生报名流程示意图
· 考生需要注册ETEST通行证账号。
· 必须在网上注册时间段内（3月20日—3月31日）进行网上报名。
· 考生报名时必须先查询报名资格，有资格的考生才可以报名。
· 网上支付时笔试科目费用。
· 支付成功后才算报名完成，会给考生发送电子邮件通知。
· 注意：考生报名24小时未支付的科目，系统将会自动删除。
2、考生注册流程

（1）登录报名网站：http://cet-bm.neea.edu.cn/   点击页面左侧“进入报[image: image1.jpg]SEAFREN. ARER (CET)

Callege English TestBandé and Band

NS
SR g 25

REGISTER NEW USER

HIER

COMMON PROBLEM

e

APPLICATION NOTES

（2）注册通行证：
 点击“点击注册”
[image: image2.png]o

n L G%ﬁi

& S @@

g B: HEEE

Z&éﬂ

(3)用户注册：
   注：注册的邮箱在考生报考成功后，将用来接收邮件。
[image: image3.png]ETEST $&1TiE

12T EHEETENERERS
BT

17 EEREA-18UFH
28

EREHRIA

AAZ AR

EfFEER: R
S
HE:

IR

EHRHETESTRTIE ARER

 (4)考生登录：
   [image: image4.png]CET4/CET6 Registr

010-62987880

E EELF

LOGIN

EEETERSEE

(5)查询报考资格：
  [image: image5.png]IREERES

 (6)勾选接受报名协议：
[image: image7.jpg]BREMIN

LR S SN | ST SRR | TN LI,
A G ST SE L.

3 LT ARERERE T AN, TR, I A TR TR SR S
[T —————

A BTSN | G S TS ISR SIS | TR
e 1.

5 EEARRS | B R A
AR | AT R R,

6 ERAMRATE | S | GRS TS0 | TR
T A R E TR | TR AN,

T T ATRNST , R 0 A S A A SO

B IR . A

) G ST A AR ) DA, TS SR
. S AR,

10 A A ¢ SURATE L, 7T TR B RSO SRRRE T
B
e,

11 R RITAS R, ARSI | TR, TOIS, SRR, W, M

= e,

12 IS BT A RIS S I SR S | SIS | T | TSR,

W&nmw
=3 S

B T

(7)资格信息确认：
注：务必仔细核对个人信息再勾选确认
[image: image8.jpg]EANEERHEIA

1 AR SR SR, YRS SRR OB WA
P

e
aoseE

e
sats - Q010mERE
wrmn marrm

[image: image9.png]& & EEX

T B oz
£ ABHIE
12001000008
¥ W (1200DRFATE — (1200108FA%
RETIE :
BEWN __ ASEEES __ ASESmA __ SEsw) » SEBBE) IR
i) =) 1

ER q— A

FRELEAE  mEY

RS RERIRERNE,

EEER CETEER - Oities

(12001)85FF K%
(12001087 A%

EEORE ; B RS | SENES ; =

it

® 8 EEX -3
BOSHIE S

12001000008

（8）确认报考信息：
[image: image10.png](EE: EREmH AR , BEIMEESESMETHE , WATRE , B EE !

k=1 j-=>S
EESE 12001000008
EIRIEXR E

(120010)#s7F A%

01

it : ¥0.10

（9）支付缴费：
[image: image6.png]@ HEBEAPION LZYFE

*

= >

Fan:ia B|ITURCETRES

SRR RFFERER EEME EER
2@ 0.1TARS NEEA ID 8C66290D99194030BOEB041F7DAS54B27
EEZAIAR >
b s
BEHRTTRIT:
@ Lrxs @#EIERS C nmmens
e HEIBAL DERRS
Lo Mfas
Orazren  @IBERT | Fraparer : G
@URET  Arsmaces € wBES TR
| ank FRARRE plaaiel e ez L

BRREA:
010-4008182626a782652626¢45#16644, 6829, 6576, 6851(3:00-17:30)

010-82652963, 82652961 (9:00-17:30)
010-59321108 (24/\ad)

（10）报名完成，注意查收电子邮件通知。
（11）特别提示：报名无故缺考的考生，下次停报一次。

                    教 务 处
                      2019年3月7日
PAGE
1